Gor . vo n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarge TraveL
propuccion COTIZACION UNIDAD.: FECHA_24 ;01 /_2026
T1Po DE VEHICULO URVAN PLACAS 63RC9Z
HORA DE LLAMADO 09:35 KM INICIAL 164631
HORA DE CORTE 13:33 KM FINAL 164649
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 0358 lM DM 27179647 kilémetros recorridos 18
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A
0948 164631 1056 164641 érg:;)e(ryd’\z;l\gigg& Hipédromo, Cuauhtémoc, 06100 Ciudad de México, é\i/ljdggzte?ME;éliirl?(%le,_?\/lnéi?c:e Chapultepec, Miguel Hidalgo, 11000
1247 164641 O 1330 164649 é‘i’ﬁd’\aﬂgngBgiiréco? CB[ZJ?/iXITOMmé?(?c:e Chapultepec, Miguel Hidalgo, 11000 ;’\&Argfilce:iggh:x?'\fégizc,o(:olonia Condesa, Cuauhtémoc, 06100 Ciudad de
Viaticos: [ Desayuno Comida (] Cena Local (] Foraneo
Hospedaje: Aplica No aplica Comentario:
Cisse ocean Cisse ocean LUIS MORENO VAZQUEZ
Produccién Autoriza viaticos Operador

Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 63RCIZ NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-23

R —— AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2

CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER D|RECC|0N PRODUCClON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION
HORA DE LLAMADO: KM INICIAL VIATICOS FIRMA
’ 07 45 ' 164488 DESAYUNO T
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 22 24 KM FINAL: 164605 CENA

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

RECORRIDOS

TAG

08:01

08:17

164488

164490

INICIO: Av. Insurgentes Nte. 23, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06920 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

09:05

09:19

164490.0

164493

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Insurgentes Nte. 259, Buenavista, Cuauhtémoc, 06350 Ciudad de México, CDMX,
Méxicao

09:19

10:05

164493

164498

INICIO: Av. Insurgentes Nte. 259, Buenavista, Cuauhtémoc, 06350 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Av. Ribera de San Cosme 88, San Rafael, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

10:05

10:26

164498

164501

INICIO: Av. Ribera de San Cosme 88, San Rafael, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

12:59

13:55

164501.d

164504

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Jaime Torres Bodet 232, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México,
CDMX, México

13:56

14:03

164504

164505

INICIO: Jaime Torres Bodet 232, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

17:26

19:39

164505.0

164554

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: PXMF+8H, 55640 San Miguel Jaltocan, Méx., México

19:39

19:52

164554

164563

INICIO: PXMF+8H, 55640 San Miguel Jaltocan, Méx., México

FINAL: Cto Exterior Mexiquense 312, 55796 Méx., México

19:52

20:03

164563

164574

INICIO: Cto Exterior Mexiquense 312, 55796 Méx., México

FINAL: 30 de Septiembre 2, Los Sauces, 55025 Ecatepec de Morelos, Méx., México

20:03

20:27

164574

164596

INICIO: 30 de Septiembre 2, Los Sauces, 55025 Ecatepec de Morelos, Méx., México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

21:01

21:17

164596.0

164600

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: San Cosme, Av. Ribera de San Cosme, Sta Maria la Ribera, 06400 Ciudad de México,
CDMX, México

21:17

21:30

164600

164603

INICIO: San Cosme, Av. Ribera de San Cosme, Sta Maria la Ribera, 06400 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

22:02

22:23

164603.C

164605

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Cda. Sor Juana Inés de La Cruz 7, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de
México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Diego Vazquez

NOMBRE OPERADOR:

T

LUIS MORENO VAZQUEZ

FIRMA OPERADOR:

e -~

—~

Diego Vazquez




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 63RC9Z NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-22
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION
HORA DE LLAMADO! KM INICIAL VIATICOS it
' 08:45 ' 164375 DESAYUNO ‘
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 22 30 KM FINAL: 164462 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

08:58

09:56

164375

164386

INICIO: Patricio Sanz 221, cddigo 2, Col del Valle Centro, Benito Juarez, 03100 Ciudad de México,

CDMX_Méxica

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

09:56

10:12

164386

164389

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Ribera de San Cosme 88, San Rafael, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX,

Méxicao

10:12

10:33

164389

164392

INICIO: Av. Ribera de San Cosme 88, San Rafael, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

13:45

15:00

164392.C

164404

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Dr Martinez del Rio 197, Doctores, Cuauhtémoc, 06720 Ciudad de México, CDMX,

México

16:39

18:42

164404.d

164427

INICIO: Guanajuato 28-D, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Tulum 55, Lomas Altas de Padierna, Tlalpan, 14740 Ciudad de México, CDMX, México

18:44

20:12

164427

164454

INICIO: Tulum 55, Lomas Altas de Padierna, Tlalpan, 14740 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

21:55

22:29

164454.0

164462

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Patricio Sanz 236, cddigo 2, Col del Valle Nte, Benito Juarez, 03103 Ciudad de México,
CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Fernando cuellar

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

LUIS MORENO VAZQUEZ

Fernando cuellar




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 63RCIZ NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-21
11PO DE VEHIGULO AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER D|RECC|0N PRODUCC|0N TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION
HORA DE LLAMADO 7 4 KM INICIAL 1 4 VIATICOS FIRMA
’ O 5 ' 6 2 3 6 DESAYUNO 7
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 23 11 KM FINAL: 164315 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

08:11

09:00

164236

164244

INICIO: Puente del pulpito, Av Paseo del Rio 2, Copilco el Bajo, Alvaro Obregén, 04340 Ciudad de
Méxica, CDMX, Méxica

FINAL: Patricio Sanz 221, cédigo 2, Col del Valle Centro, Benito Juarez, 03100 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

09:00

09:52

164244

164255

INICIO: Patricio Sanz 221, cédigo 2, Col del Valle Centro, Benito Juarez, 03100 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

09:52

10:15

164255

164258

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Ribera de San Cosme 88, San Rafael, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

10:15

10:42

164258

164262

INICIO: Av. Ribera de San Cosme 88, San Rafael, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

13:50

15:41

164262.0

164271

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Jalapa 164A, Col. Roma, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX,
México

15:42

16:30

164271

164278

INICIO: Jalapa 164A, Col. Roma, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

18:36

18:46

164278.C

164280

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Insurgentes Nte. 200, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México,
CDMX, México

18:46

18:58

164280

164283

INICIO: Av. Insurgentes Nte. 200, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

19:36

19:56

164283.0

164287

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: C. del Fresno 30, Sta Marfa la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX,
México

19:56

20:10

164287

164289

INICIO: C. del Fresno 30, Sta Marfa la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

21:50

23:11

164289.0

164315

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: San Rall MZ910 LT2(45), Pedregal de Sta Ursula, Coyoacan, 04600 Ciudad de México,
CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

elizabeth

NOMBRE OPERADOR:

LUIS MORENO VAZQUEZ

FIRMA OPERADOR:

N e

elizabeth




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 63RC9Z NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-20
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION
HORA DE LLAMADO! 7 4 KM INICIAL 1 4 VIATICOS Ll
’ O 5 ’ 6 089 DESAYUNO ‘
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 22 34 KM FINAL: 164177 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

08:09

08:35

164089

164095

INICIO: Laboratorio de Andlisis de la Pefia, Los Alpes, 01010 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Patricio Sanz 611, cédigo 2, Col del Valle Centro, Benito Juarez, 03103 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

08:49

09:58

164095.0

164106

INICIO: Patricio Sanz 611, cédigo 2, Col del Valle Centro, Benito Juarez, 03103 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

10:00

10:26

164106.d

164109

INICIO: Ciprés 354, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Ribera de San Cosme 88, Cuauhtemoc, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

10:26

10:41

164109

164113

INICIO: Av. Ribera de San Cosme 88, Cuauhtemoc, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

10:41

11:22

164113

164117

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Cuitldahuac 372, Cuitlahuac, Azcapotzalco, 02500 Ciudad de México, CDMX, México

11:22

13:13

164117

164127

INICIO: Av. Cuitlahuac 372, Cuitlahuac, Azcapotzalco, 02500 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Guadalajara 65, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX, México

13:14

13:37

164127.

164135

INICIO: Guadalajara 64, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Jardin 245, Tlatilco, Azcapotzalco, 02860 Ciudad de México, CDMX, México

15:05

15:18

164135.d

164137

INICIO: Av. Jardin 245, Tlatilco, Azcapotzalco, 02860 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

19:28

19:51

164137.0

164141

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: C. del Fresno 16, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX,
México

19:51

20:04

164141

164143

INICIO: C. del Fresno 16, Sta Marfa la Ribera, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

20:43

20:56

164143.0

164147

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Ribera de San Cosme 85, Sta Maria la Ribera, San Rafael, Cuauhtémoc, 06400 Ciudad
de México, CDMX, México

20:56

21:08

164147

164149

INICIO: Av. Ribera de San Cosme 85, Sta Maria la Ribera, San Rafael, Cuauhtémoc, 06400
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

21:18

22:34

164149.0

164177

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Tulum MZ 48 LT3, Lomas Altas de Padierna, Tlalpan, 14740 Ciudad de México, CDMX,
México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

HORAS FOLLOW VAN:

NO

Mariarios

NOMBRE OPERADOR:

P
~
s ///—&(1/&

LUIS MORENO VAZQUEZ

FIRMA OPERADOR:

\((

Maria Rios




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 63RCIZ NIISSAN URVAN FECHA: 2026-01-19
) BTG AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AR AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING LG UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PRODUCCION
HORA DE LLAMADO 7 4 KM INICIAL 1 7 VIATICOS FIRMA
’ O 5 ' 6 3 9 5 DESAYUNO ’
HORA DE CORTE: COMIDA
. 2247 KM FINAL: 164031 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

08:13

09:04

163957

163966

INICIO: Av Paseo del Rio 101, Copilco el Bajo, Coyoacén, 04340 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

FINAL: Patricio Sanz 242A, cédigo 2, Col del Valle Nte, Benito Juarez, 03103 Del Valle Nte, CDMX,
Méxica

09:05

09:53

163966

163974

INICIO: Patricio Sanz 242A, cédigo 2, Col del Valle Nte, Benito Juarez, 03103 Del Valle Nte,
CDMX, Méxica

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

09:53

10:10

163974

163977

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Ribera de San Cosme 88, Cuauhtemoc, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

10:10

10:28

163977

163980

INICIO: Av. Ribera de San Cosme 88, Cuauhtemoc, Cuauhtémoc, 06470 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

13:44

14:10

163980.d

163985

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Mar Mediterraneo 172, Popotla, Miguel Hidalgo, 11400 Ciudad de México, CDMX, México

15:35

16:11

163985.d

163991

INICIO: Mar Mediterraneo 200, Popotla, Miguel Hidalgo, 11400 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

19:23

19:47

163991.C

163995

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: San Cosme, Av. Ribera de San Cosme, Sta Maria la Ribera, 06400 Ciudad de México,
CDMX, México

19:47

20:03

163995

163998

INICIO: San Cosme, Av. Ribera de San Cosme, Sta Maria la Ribera, 06400 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

20:36

20:50

163998.0

164001

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ribera de San Cosme - Fresno, Sta Maria la Ribera, 06400 Ciudad de México, CDMX,
México

20:50

21:07

164001

164004

INICIO: Ribera de San Cosme - Fresno, Sta Marfa la Ribera, 06400 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

2 1 . 18 164004 c INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL:
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO
OBSERVACIONES:
NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: Marlla RI'OS NOMBRE OPERADOR: LU IS MORENO VAZQU EZ

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA OPERADOR:

_ ,\;/;/ o

Maria Rios




